Exsultent et lætentur in te omnes, qui quærunt te, * et dicant semper : « Magnificetur Dóminus », qui desiderant auxilium tuum.

Ego autem miser sum et pauper * sed Dóminus sollicitus est mei.

Adjutor meus et liberator meus es tu; * Deus meus, ne tardaveris.

Réquiem ætérnam.

Ant. Compláceat tibi, Dómine, ut erípias me : Dómine, ad adjuvandum me respice.

Ant. Sana, Dómine, * ánimam meam, quia peccávi tibi.

PSALMUS 40

BEátus qui cógitat de egéno et páupere : * die malo salvábit eum Dóminus.

Dóminus custódiat eum, et vivum servábit eum, et beátum fáciat eum in terra, * nec tradet eum voluntáti inimicórum ejus.

Dóminus opem feret illi in lecto dolóris : * totam infirmitátem ejus áuferet in morbo ejus. —

Ego dico : Dómine, miserére mei; * sana me, quia peccávi tibi.

Inimíci mei malum de me dicunt : * « quando moriétur et peribit nomen ejus? »

Et qui venit, ut invísat, lóquitur inánia; * cor ejus iníqua cólligit sibi, foras egressus elóquitur.

Simul contra me súrrant omnes qui me odérunt; * cógitant contra me quæ sunt mihi mala :

« Pestis málgna immissa est ei », * et « qui decúbuit, non ámplius resúrget ».

Etiam amícus meus, cui fisus sum, * qui panem meum comédit, contra me calcáneum movit. —

Tu autem, Dómine, miserére mei, et érige me, * ut retribuam eis.

Inde cognóscam te favére mihi, * quod non exsultábit de me inimícus meus.

Me autem incólumen sustentábis, * et pones me in conspéctu tuo in ætérnum. —

Benedíctus Dóminus, Deus Israël, * a sæculo in sæculum. Fiat, fiat.

Réquiem ætérnam.

Ant. Sana, Dómine, ánimam meam, quia peccávi tibi.

Ant. Sitívit * ánima mea ad Deum vivum : quando véniam, et apparébo ante fáciem Dómini?

PSALMUS 41

Quemádmódum desiderat cerva rivos aquárum, * ita desiderat ánima mea te, Deus.

Sitit ánima mea Deum, Deum vivum : * quando véniam et vidébo fáciem Dei?

Factæ sunt mihi lácrimæ meæ panis die ac nocte, * dum dicunt mihi quotidie : « Ubi est Deus tuus? »

Illud recórdor et efúndo ánimam meam intra me : quómo do incésserim in turba, *

præcésserim eos ad domum Dei,

Inter voces exsultationis et laudis, * in cœtu festivo.

Quare depriméris, ánima mea, * et tumultuáris in me?

Spera in Deum : quia rursus celebrábo eum, * salutem vultus mei et Deum meum. —

In me ipso ánima mea deprimitur : * ideo recórdor tui ex terra Jordánis et Hermon, ex monte Misar.

Gurges gúrgitem vocat cum fragóre cataractárum tuárum : * omnes fluctus et undæ tuæ super me transiérunt.

Per diem largiátur Dóminus grátiam suam, * et nocte canam ei, laudábo Deum vitæ meæ.

Dico Deo : Petra mea, cur oblivísceris mei? * Quare tristis incédo, ab inimíco oppréssus?

Ossa mea frangúntur, dum insúltant mihi adversárii mei, * dum dicunt mihi quotidie : « Ubi est Deus tuus? »

Quare depriméris, ánima mea, * et tu-
multuáris in me?

Spera in Deum : quia
rursus celebrábo eum, *
salútem vultus mei et
Deum meum.

Réquiem ætérnam.

Ant. Sitívit ánima
mea ad Deum vivum :
quando véniam, et ap-
parébo ante fáciem Dó-
mini?

Ÿ. Ne tradas béstiis
ánimas confiténtes tibi.
R. Et ánimas páupe-
rum tuórum ne obli-
scáris in finem.

Pater noster *totum
secreto.*

LECTIO VII

Job, 17, 1-3; 11-15

SPÍRITUS meus atte-
nuábitur, dies mei
breviabúntur, et solum
mihi súperest sepúl-
crum. Non peccávi, et
in amaritudínibus mo-
rátur óculus meus. Lí-
bera me, Dómine, et
pone me juxta te, et cu-
júsvis manus pugnet
contra me. Dies mei
transiérunt, cogita-
tiónes meæ dissipátæ
sunt, torquéntes cor

meum. Noctem verté-
runt in diem, et rursum
post ténebras spero lu-
cem. Si sustinúero, in-
férnus domus mea est,
et in ténebris stravi
léctulum meum. Putré-
dini dixi : Pater meus
es, mater mea, et soror
mea, vérmibus. Ubi est
ergo nunc præstolátio
mea, et patiéntiam
meam quis considerat?

R. Peccántem me
quotídie, et non me pœ-
niténtem, timor mortis
contúrbat me : * Quia
in inférno nulla est red-
émptio, miserére mei,
Deus, et salva me.
Ÿ. Deus, in nómine
tuo salvum me fac, et
in virtúte tua líbera
me. — Quia.

LECTIO VIII

Job, 19, 20-27

PELLI meæ, consúm-
ptis cárnibus, ad-
hæsit os meum, et dere-
lícta sunt tantúmmodo
lábía circa dentes meos.
Miserémini mei, mise-
rémini mei, saltem vos,
amíci mei, quia manus
Dómini tétigit me.
Quare persecúmini me
sicut Deus, et cárnibus

meis saturámini? Quis mihi tríbuat ut scribántur sermónes mei? quis mihi det ut exaréntur in libro stylo férreo, et plumbi lámína, vel celte sculpántur in sílice? Scio enim quod Redémptor meus vivit, et in novíssimo die de terra surrectúrus sum : et rursum circúmdabor pelle mea, et in carne mea vidébo Deum meum. Quem visúrus sum ego ipse, et óculi mei conspectúri sunt, et non álius : repósita est hæc spes mea in sinu meo.

R̄. Dómine, secúndum actum meum noli me judicáre : nihil dignum in conspéctu tuo egi : ideo déprecor majestátem tuam, * Ut tu, Deus, déleas iniquitátem meam. V̄. Amplius lava me, Dómine, ab injustítia mea, et a delicto meo munda me. — Ut.

LECTIO I

Job, 10, 18-22

QUARE de vulva edu-xisti me? qui úti-nam consúptus es-

sem ne óculus me vidéret. Fuíssem quasi non essem, de útero translátus ad túmulum. Numquid non páucitas diérum meórum finiétur brevi? dimítte ergo me, ut plangam páululum dolórem meum : ántequam vadam, et non revértar, ad terram tenebrósam et opértam mortis calígine : terram misériæ et tenebrárum, ubi umbra mortis, et nullus ordo, sed sempitérnus horror inhábitat.